
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  г. Инза 

  09 апреля  2014 г.                                                                                             № 377 

Экз._ 

 

О введении особого 
противопожарного режима 
на территории муниципального  
образования «Инзенское городское 
поселение»  
 

В связи с передачей полномочий Администрации МО «Инзенское 

городское поселение» Администрации МО «Инзенский район», во 

исполнение Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

и ст.10.13 Федерального закона №69-ФЗ «О пожарной безопасности», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Ввести на территории муниципального образования «Инзенское 

городское поселение» особый противопожарный режим с 20 апреля по 20 

мая 2014 года. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования 

в районной газете «Вперѐд». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления ЖКХ и ТЭК Администрации района Федотова В.А. 

 

 

Глава Администрации  

МО «Инзенский район»                                                        О.В.Мидленко      

 

 

 
Манютин В Ю. 

2-52-70 

мв-1 


